S A T 総 第 3 2 号

2020 年 3 月 18 日

参加者様

一般財団法人東京都スキー連盟

会 長  岡部 直士

総務本部長 百々 弘毅

（ 印 省 略 ）

2020 年度オープンジュニア技術選ステージⅡ

2020 年度フォルクルオープンマスターズスキーサーキットⅡ

参加費返金について

 日頃より本連盟の運営につきまして、格別なるご理解とご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。

 当連盟として新型コロナウイルス感染拡大に鑑み、予定していました 2020 年度オープン

ジュニア技術選ステージⅡ、2020 年度フォルクルオープンマスターズスキーサーキットⅡ

を中止させていただきました。参加費、対策講習費返金については下記にてご確認ください。

皆様のご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

【窓口でお申し込みの方（事務局に来局される場合）】

・参加費、対策講習費全額返金致します。

※実施日は 3 月 18 日（水）～4 月 30 日（木）までと致します。

 実施期間を過ぎた場合は現金書留での返金とさせていただきます。

【窓口でお申し込みの方（現金書留での返金をご希望の場合）】

・必要経費（1,000 円）を差引いて返金致します。

【デジエントリーでお申し込みの方】

・デジエントリーよりメールにて返金についてのご連絡を致しますので、ご案内に沿ってお

手続きをお願いいたします。

※フォルクルオープンマスターズスキーサーキットⅡの中止に伴いシリーズ総合成績はあ

りませんのでご了承ください。

以上